



INFORMATION TILL TRÄNARE OCH LEDARE I SKOGÅS HANDBOLLSKLUBB

Seriespel/wo/urdrag/matchflytt

Klubben står för anmälningsavgift till seriespel (anmäls i maj). Urdrag av lag görs alltid i samråd med sportchef/styrelse. Klubben står för den kostnaden beroende på skäl, t ex om flera spelare slutat.

WO och kostnader i samband med matchflytt bekostas alltid av laget.

Spelare

Samtliga spelare ska registreras på laget.se. Medlemsavgift måste vara betald för att få spela match.

Utbildning

All utbildning av tränare, ledare, spelare och domare som bekostas av SHK beslutas av styrelsen. Utbildning som inte beslutas av styrelse bekostas inte av klubben. Tränare/ledare/ domare som ej fullföljer utbildning bekostad av klubben blir återbetalningsskyldig.

Stadslag/talangvällar

Klubben står för kostnaden för maximalt fem spelare i aktuella lag.

Ledarträffar

Ledarträffar har vi ca 2 gånger per år.

Järnvägen cup

Klubben arrangerar resa till Järnvägen Cup i Hallsberg i maj. ,

Eken cup

U13 ansvarar för att tält monteras upp (pojke) samt demonteras ner (flick).

Uppstartsläger

Klubben arrangerar ett uppstartsläger i augusti som en start inför kommande säsong.

USM

USM spelas av U14, U16 samt U18. Lag får 10 000 kr i ersättning per steg fr.o.m steg 3.

Material

Klubben står för bollar och västar. Övrigt material står lagen själva för.

Skogåsdagen

Arrangeras på Sjöängen av **U11 och U12**,

På Skogåsdagen utses årets lagkamrat och ledare. Lagen mejlar sin kandidat till info@skogas.com senast en vecka innan Skogåsdagen är.

Tomtecupen

Tomtecupen är i december och arrangeras av **U9 och U10**.

Handbollsskola/ Handbollslek

Handbollsskola är för barn i förskoleklass och första klass (U6 och U7)

Handbollslek är för yngre barn (U4 och U5). Målet är att eget lag skapas från U8.

Avgifter

Medlemsavgift betalas en gång per år, senast 30 september . Matchspel är inte tillåtet om medlemsavgiften inte har betalats.

Kafeteria

Varje lag har ca 3 veckor per säsong som man har ansvar för kafeteria och hall.

Lagen står i kafeteria, sitter i sekretariat, städar enl. anvisning och är matchvärdar för veckans matcher. Schema görs av lagets kafeteria-ansvarig.

I början av varje säsong hålls en info-kväll för lagets kafeteria-ansvariga.

Halltider

Till vinteruppehållet skall önskemål om tider vara styrelsen tillhanda senast 20/11.
Till sommaruppehållet skall önskemål om tider vara styrelsen tillhanda senast 10/5.
Önskemål om träningstider inför kommande säsong lämnas senast den 30 maj.

Detta skall ske per mail till info@skogas.com

Fotografering

Fotografering sker en gång per år. Detta sker på hösten.

Sponsring

All sponsring ska godkännas av styrelsen.

Slutord

Skogås HK vill uppmana ledare, spelare att visa sportmannamässigt uppträdande och respektera omgivningen.

Tänk på att spelarna idrottar för att uppleva gemenskap, spänning och framgång.
Under matcherna praktiseras det som man har tränat och övat sig på träningarna.

Stötta spelare och ledare genom att heja på Ert lag utan att smutskasta motståndarna.

Hjälp domarna i deras svåra men viktiga roll som matchledare genom att visa en sportslig attityd. Utan domare blir det ingen match.